2. Paschalis Ar aguas Guardia. In Pont de Claverol, dioecesi in Urgellensi, 

provincia in Ilerdensi, die xvn mensis Maii anno MDCCCXCIX est ortus. Sacer
dotalem accepit anno MCMXXIII ordinationem. Quibusdam in paroeciis minis
terium exercuit pastorale, anno MCMXXIX parochus nominatus est Noals. Hu
milis et bonus constanter ad gloriam Dei est operatus. 

3. Silvester Arnau Pascuet. In loco Gósol, dioecesis Urgellensis et provin
ciae Ilerdensis, die xxx mensis Maii anno MCMXI est natus. Presbyter anno 
MCMXXxv est ordinatus. Vicarium paroecialem in Pohla de Segur egit, fructuo
sum inter iuvenes prosequens apostolatum. Mense Iulio anno MCMXXXVI in 
carcerem simul cum proprio parocho est inclusus et in custodiis usque ad 
diem xiii mensis Augusti mansit. ;{ 

4. Iosephus Boher Foix. In San Salvador de Tolo, provinciae Ilerdensis et 

dioecesis Urgellensis, die u mensis Novembris anno MDCCCLXXXVII est ortus. 
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Sacerdos ordinatus anno MCMXIV, ministerium variis in paroeciis explevit at

que, anno MCMXXIX, parochus nominatus est Pobleta de Bellvehi. Plurimi ob 

bonitatem et praedicationis donum a fidelibus aestimabatur. 

5. Franciscus Castells Brenuy. Die xxxi mensis Iulii anno MDCCCLXVI in 

Fobia de Segur natus est, provincia in Ilerdensi. Presbyter anno MDCCCLXXXIX 
est factus. Ministerium diversis in paroeciis obiit, deinde oeconomus nomina

tus est apud Poal. Amabilis fuit et in modo agendi singularis. 

6. Petrus Martret Moles. Urgellensi in urbe die v mensis Iulii anno MCMI est 

natus. Sacerdotalem accepit ordinationem anno MCMXXV. Coadiutor fuit qui

busdam in dioecesis paroeciis. Anno MCMXXXI parochus nominatus est P obla de 

Segur. Animo dedito formationem curavit iuvenum. In carcerem inclusus est 

et simul cum vicario suo Silvestro Arnau Pascüet occisus. 

7. Iosephus Ioannes Perot Juanmarti. Bononiae in Gallia, die xxx mensis 

Maii anno MDCCCLXXVII natus est. Sacerdotii donum anno MCMIII Urgelli acce

pit. Ministerium variis in paroeciis explevit, parochum deinde in San Juan de 

Viñafrescal egit, prope Salàs de Pallars. Cum sciisset milites marxistarum 

venturos ad se captandum martyrio que affìciendum, audaciter adfirmavit: 

« Si ad me veniunt, hic eos exspecto ». 

Populus Dei statim eos omnes martyres fidei considerabat. Iam annis 

MCMXLVI-MCMXLVIII Causa est incohata beatificationis seu declarationis martyrii 

Servi Dei Iosephi Tàpies Sirvant. Anno MCMXCIII Inquisitio dioecesana cele

brata est de martyrio aliorum Servorum Dei. Episcopo Urgellensi petente, die